
UCHWAŁA NR XXX/240/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych i Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 i § 31 ust. 3 Statutu Powiatu 

Szamotulskiego (uchwała nr XLV/276/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

17 października 2018 roku, Dz. U. Woj. Wielk. z dnia 24 października 2018 r., poz. 8192) 

Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Szamotulskiego na 2022 rok stanowiący 

załącznik  nr 1. 

2. Zatwierdza się plany pracy na 2022 rok komisji stałych Rady Powiatu Szamotulskiego: 

1) Komisji Rewizyjnej określony w załączniku nr 2, 

2) Komisji Budżetu i Finansów określony w załączniku nr 3, 

3) Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej określony w załączniku nr 4, 

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określony w załączniku nr 5, 

5) Komisji Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego określony w załączniku nr 6, 

6) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska określony w załączniku nr 7, 

7) Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu określony w załączniku nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach o stanie 

bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2021 rok. 

2. Stan bezrobocia w Powiecie Szamotulskim i realizacja programów w zakresie aktywnych form 

przeciwdziałania bezrobociu ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych za 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2021 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Szamotułach wraz z informacją 

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w 2021 roku. 

5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu w 2021 roku. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Szamotulskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 rok. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szamotułach za 2021 rok 

(z uwzględnieniem informacji z realizacji Powiatowego Programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Szamotulskim na lata 2017 – 2021 i sprawozdania z realizacji 

programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych oraz rodzin zastępczych pn. „Karta Dużej Rodziny 

Powiatu Szamotulskiego”), wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej oraz ocena zasobów 

pomocy społecznej w Powiecie Szamotulskim za 2021 rok. 

8. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Szamotulskiego za 2021 rok. 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego w 2021 roku. 

10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Szamotulskiego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 

11. Sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych powiatowych instytucji kultury 

w 2021 roku. 

12. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach w 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



13. Sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych z działań podejmowanych na terenie Powiatu 

Szamotulskiego w roku 2021. 

14. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za I półrocze 2022 roku. 

15. Organizacja szkół prowadzonych przez Powiat Szamotulski w roku szkolnym 2022/2023. 

16. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 

17. Uchwalenie budżetu Powiatu Szamotulskiego na 2023 rok. 

18. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego. 

19. Przyjęcie planów pracy komisji stałych i Rady Powiatu Szamotulskiego na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

2. Zapoznanie się z wynikami kontroli wewnętrznej Starostwa Powiatowego w roku 2021. 

3. Zapoznanie się z projektem Statutu Powiatu Szamotulskiego oraz analiza regulaminów Starostwa 

Powiatowego. 

4. Kontrola sprawozdań z wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za rok 2021 oraz analiza 

zgodności wykorzystania dotacji budżetowych. 

5. Opiniowanie wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za rok 2021 i przyjęcie wniosku 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Szamotulskiego z wykonania budżetu 

za rok 2021. 

6. Analiza zrealizowanych inwestycji i remontów w roku 2021. 

7. Kontrola działalności merytorycznej i gospodarki finansowej Powiatowego Urzędu Pracy 

w Szamotułach. 

8. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu Szamotulskiego w zakresie kontroli. 

9. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za 2021 rok. 

2. Analiza wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za I półrocze 2022 roku. 

3. Analiza i opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego. 

4. Komisja opiniować będzie projekty uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego związane 

z realizowaniem budżetu Powiatu Szamotulskiego w 2022 roku (m. in. wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu na 2022 rok, itp.). 

5. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Szamotulskiego na 2023 rok. 

6. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na rok 2022 

1. Ocena funkcjonowania placówek oświatowych prowadzonych przez powiat szamotulski. 

2. Spotkania z dyrektorami szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznej, muzeum, biblioteki 

i internatów  – według bieżących potrzeb. 

3. Sprawozdanie z działalności Muzeum Zamek – Górków i Powiatowej Biblioteki Publicznej za rok 

2021. 

4. Analiza wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok w zakresie właściwości komisji 

oraz sformułowania opinii w tej sprawie. 

5. Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

6. Informacja dot. organizacji szkół w roku szkolnym 2021/2022, ze szczególnym uwzględnieniem 

wyników rekrutacji do klas I-szych i prognoza demograficzna. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022 z uwzględnieniem 

wyników egzaminów zewnętrznych w szkołach prowadzonych przez powiat (z udziałem kierowników 

placówek oświatowo-wychowawczych). 

8. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szamotulskiego na 2023 rok. 

9. Bieżące opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego według potrzeb. 

10. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

Realizowanie zadań właściwych dla komisji zgodnie ze Statutem Powiatu Szamotulskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – inwestycje, analiza finansowa, analiza 

merytoryczna działalności szpitala. 

2. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Szamotulskiego, działania Policji. 

3. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Szamotulskiego, działania Straży Pożarnej - 

przeciwpożarowe, przeciwpowodziowe. 

4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu w 2021 roku. 

5. Analiza rynku pracy w oparciu o stan bezrobocia w Powiecie Szamotulskim i działalność 

Powiatowego Urzędu Pracy w Szamotułach. 

6. Zapoznanie się z realizacją usług bytowych, opiekuńczych i wspomagających w Domu Pomocy 

Społecznej w Chojnie. 

7. Budżet Powiatu Szamotulskiego w zakresie działalności komisji. 

8. Sprawy bieżące. 

Uwagi: Powyższy plan może być rozszerzony, uzupełniony w miarę potrzeb, powstałych zdarzeń, 

z inicjatywy członków komisji oraz wniosków Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za 2021 rok. 

2. Kontynuacja programu udzielania pomocy finansowej osobom fizycznym przy likwidacji wyrobów 

zawierających azbest. 

3. Spotkania z przedstawicielami służb współpracujących z powiatem związanych z rolnictwem 

i ochroną środowiska w celu oceny aktualnej sytuacji w rolnictwie. 

4. Informacja dotycząca konserwacji cieków wodnych na terenie Powiatu Szamotulskiego. 

5. Działania  związane z ochroną środowiska, ochroną zwierząt i roślin, klimatu itp. oraz możliwym 

dofinansowaniu ww. działań. 

6. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

7. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 2023 rok w zakresie właściwości komisji. 

8. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zwalczania chorób ASF oraz ptasiej  grypy. 

9. Informacja Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz informacja 

Powiatowego Zespołu Doradczego w Szamotułach Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

na temat aktualnej sytuacji w rolnictwie. 

10. Bieżące opinie projektów uchwał w zakresie kompetencji komisji. 

11. Opiniowanie proponowanych zmian w Statucie Powiatu Szamotulskiego i Regulaminu Rady 

Powiatu Szamotulskiego. 

12. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/240/2021 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 

Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu 

Rady Powiatu Szamotulskiego 

na 2022 rok 

1. Aktualne projekty dotyczące przebudowy dróg powiatowych – stan na 31 grudnia 2021 r., 

uwzględniające możliwości finansowe powiatu. 

2. Promocja powiatu- skuteczność i ocena podejmowanych działań oraz perspektywa nowych form 

promocji powiatu, adekwatna do możliwości i potrzeb. 

3. Ocena możliwości realizacji zadań w kontekście sytuacji epidemicznej. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Szamotulskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2021 r. 

5. Analiza wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za 2021 r. 

6. Analiza wykonania budżetu Powiatu Szamotulskiego za I półrocze 2022 r. 

7. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu Powiatu Szamotulskiego na 2023 r. 

8. Bieżące opiniowanie projektów i uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego- wg potrzeb. 

9. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z § 21 ust. 2 Statutu Powiatu Szamotulskiego Rada działa zgodnie z uchwalonym 

planem pracy. Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie Planu Pracy Rady na 2022 rok. 

Jednocześnie art. 17 ust.  2  ustawy o samorządzie powiatowym oraz  § 31 ust. 3 Statutu 

Powiatu Szamotulskiego, Komisje podlegają Radzie w całym zakresie swej działalności, 

przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest zatwierdzenie przedłożonych planów pracy komisji. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED3867E-2080-4641-BA0E-9F0502B7C1C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2
	Zalacznik 7 Ustęp 3
	Zalacznik 7 Ustęp 4
	Zalacznik 7 Ustęp 5
	Zalacznik 7 Ustęp 6
	Zalacznik 7 Ustęp 7
	Zalacznik 7 Ustęp 8
	Zalacznik 7 Ustęp 9
	Zalacznik 7 Ustęp 10
	Zalacznik 7 Ustęp 11
	Zalacznik 7 Ustęp 12

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2
	Zalacznik 8 Ustęp 3
	Zalacznik 8 Ustęp 4
	Zalacznik 8 Ustęp 5
	Zalacznik 8 Ustęp 6
	Zalacznik 8 Ustęp 7
	Zalacznik 8 Ustęp 8
	Zalacznik 8 Ustęp 9

	Uzasadnienie



